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Video: Kaip Sujungti Visus Pdf Failus į Vieną



















Video: Kaip sujungti kelis  PDF dokumentus į vieną. Du lengvi būdai tai padaryti. 2024, Kovas
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Kelių ar daugelio pdf failų sujungimas į vieną yra procedūra, kurios gali prireikti organizuojant skirtingus dokumentus, kad būtų lengviau juos naudoti ir kad būtų lengviau ieškoti. Norėdami tai padaryti, galite naudoti vieną iš kelių paprastų parinkčių.












Kaip sujungti visus pdf failus į vieną



Nurodymai

1 žingsnis

Norėdami paprasčiausiai sujungti failus, turinčius tą patį formatą, pavyzdžiui, dokumentus, naudokite tokias programas kaip PDF Split-Merge. Atsisiųskite spustelėdami nuorodą https://www.pdfsam.org/?page_id=32 ir pasirinkite reikiamą failą. Įdiekite programą ir paleiskite ją. Vykdydami meniu elementus, pasirinkite programos meniu, kuris yra atsakingas už failų sujungimo procesą. Pridėkite reikiamus dokumentus prie programos darbo lauko ir nustatykite jų tvarką, tada nustatykite galutinio failo pavadinimą ir vietą, tada pradėkite procesą.

2 žingsnis

Jei jums reikia klijuoti atskirus kelių pdf failų puslapius, naudokite „Foxit PhantomPDF“. Eikite į https://www.foxitsoftware.com/downloads/ ir atsisiųskite jums tinkančią versiją. Naudodami šią programą galite ne tik iškirpti ir išklijuoti kelis skirtingus dokumentus, bet ir redaguoti tekstą, šriftus ir kurti naujus dokumentus. Taip pat galite optimizuoti pdf failą atsižvelgdami į reikiamą failo dydį ir kokybę.









3 žingsnis

Neretai tenka susidurti su failais, kurie yra apsaugoti nuo spausdinimo, taip pat nuo redagavimo. Tokiu atveju turite konvertuoti juos į vaizdus, tada išdėstyti gautus vaizdus pagal jums reikalingą tvarką ir iš jų sukurti pdf failą. Tai galima padaryti dviem paprastomis programomis - PDF į.

4 žingsnis

Norėdami konvertuoti reikiamus failus į atvaizdus, naudokite „PDF to.jpg"














Rekomenduojamas:


Kaip Sujungti Kelias Nuotraukas į Vieną „Photoshop“




Naudodami „Adobe Photoshop“galite sujungti kelias nuotraukas į vieną. Tai padeda sukurti panoraminius kadrus ar koliažus. Dizaineriai plačiai naudoja šią techniką savo darbe. Nurodymai 1 žingsnis Įdiekite „Adobe Photoshop“į savo kompiuterį ir paleiskite jį

Kaip Sujungti 2 Pdf Failus



PDF formatą labai lengva peržiūrėti. Tačiau kartais darbui reikia sujungti kelis PDF dokumentus į vieną. Tada „Adobe Acrobat Professional“ateina į pagalbą. Tai būtina - Asmeninis kompiuteris; - įdiegta programa „Adobe Acrobat Professional“

Kaip Sujungti Pdf Failus „Foxit“



„Portable Document Format“(PDF) yra įprastas ir patogus „Adobe“tekstų, lentelių ir grafikos formatas. „Foxit“yra nemokamas PDF redaktorius. Dažnai kyla užduotis sujungti „Foxit“failus į vieną dokumentą. Būtinas -kompiuteris

Kaip Sujungti Kelis Failus į Vieną



Net tokioje paprastoje ir daugelio vartotojų pamėgtoje programoje kaip „Microsoft Word“yra pakankamai subtilybių, kurios gali labai palengvinti jūsų darbą. Daug sunkumų kyla dirbant su dideliais dokumentais. Kad būtų lengviau dirbti su didelių gabaritų tekstu „Word“redaktoriuje, jis paprastai skirstomas į dalis arba skyrius, kurie yra skirtinguose failuose

Kaip Sujungti VOB Failus į Vieną



Internete yra daugybė laisvai prieinamų programų, leidžiančių pakeisti vaizdo failų formatą. Kai kurie jų naudojami sujungiant skirtingus fragmentus į vieną visumą. Būtinas - „Virtual Dub“; - Iš viso vaizdo keitiklis; - „Adobe Premier“






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip Pašalinti Slaptažodį įjungiant Kompiuterį

2024







	









Kaip Nustatyti, Kuri „Windows“versija Yra įdiegta

2024







	









Kaip Perjungti Kalbą į MAC

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip Pataisyti Raktą Nešiojamajame Kompiuteryje







	



Ką Daryti, Jei Negalima Nuskaityti Disko







	



Kaip Patobulinti Kompiuterį žaidimams







	



Kaip Pasirinkti Kompiuterio Monitorių







	



Kurį Monitorių Geriausia Pasirinkti







	



Kaip Pasirinkti žaidimų Monitorių







	



Kaip Išsirinkti Gerą Kompiuterio Monitorių







	



Kaip Pasirinkti Sistemos Vienetą







	



Kaip Išsirinkti Geriausią Kompiuterį







	



Kur Geriausia Pirkti Kompiuterį







	



Kaip Sukurti Brošiūrą „Word“







	



Kaip Nustatyti Tarpinį Serverį Kompiuteryje







	



Kaip Palyginti Nešiojamus Kompiuterius







	



Kaip Išsirinkti Naują Kompiuterį







	



Kaip Išsirinkti Kompiuterį - Profesionalūs Patarimai






















Top straipsniai


	









Kaip Priversti Save Atrodyti Vyresniam

2024







	









Kaip Pašalinti Raukšles „Photoshop“

2024







	









Kaip Pašalinti Aušintuvą Iš Pagrindinės Plokštės

2024




































Patarimai


	



Kaip Patikrinti Rašalo Kiekį Spausdintuve

Bet kuriam asmeninio kompiuterio vartotojui spausdintuvas yra būtinas įrenginys. Ypač tiems, kurie spausdina dokumentus ar nuotraukas. Nuotraukoms spausdinti visada eikvojama daug rašalo. Dažnai susiduriate su pasirinkimu: siųsti kitą nuotraukų partiją spausdinti







	



Kaip Gauti Faksogramą į Kompiuterį

Faksimilinis bendravimas tapo nepakeičiamu verslo biuro gyvenimo elementu. Šiuolaikinių technologijų dėka faksogramas galima priimti ir siųsti naudojant asmeninį kompiuterį. Tai būtina Asmeninis kompiuteris, analoginis modemas, telefono linija, programa faksogramoms priimti Nurodymai 1 žingsnis Pirmiausia turite įsitikinti, kad darbalaukyje ar nešiojamame kompiuteryje turite specialią aparatinę įrangą







	



Kaip Pašalinti Apsaugą Nuo įrašymo Iš „flash“įrenginio

Dažnai, kopijuojant failą iš „flash“kortelės („flash“įrenginio), rodomas pranešimas, nurodantis, kad diskas yra apsaugotas. Kaip keliais būdais pašalinti apsaugą nuo įrašymo iš „flash“įrenginio, aprašyta šiame straipsnyje. Priežastys apsaugoti „flash“diską nuo rašymo Pirmiausia turite išsiaiškinti ir suprasti, kodėl „Flash“kortelė yra apsaugota nuo rašymo







	



Kaip Pašalinti Apsaugą Iš Keičiamo Disko

Išimamos laikmenos šiais laikais yra gana trapios priemonės. Pakanka šiek tiek spustelėti statinį iškrovimą, kad sukeltų gedimą įprasto „flash“disko mikrovaldiklyje. Dėl tokių įvykių daugelis „flash“diskų tiesiog „miršta“, nustodami aptikti kompiuteryje







	



Kaip Išjungti Apsaugą Nuo Rašymo

Kai kurios virusų programos gali padaryti neįmanoma įrašyti informacijos į išorinį diską. Antivirusinė programinė įranga negali tinkamai pašalinti kenksmingų failų, kol nebus pašalinta tinkama apsauga. Tai būtina - HP USB formatas




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip įrašyti Iso į Diską

Yra daug įvairių failų formatų, vienas iš jų yra ISO, tai yra specialiai sukurta disko su visa jame esančia informacija kopija. Jei šį failą įrašysite į diską, bus išsaugota visa originalios laikmenos failų struktūra. Vaizdą galima gauti įvairiais būdais, vieną iš jų galima atsisiųsti iš tam tikros svetainės







	



Kaip Konvertuoti Avi į Mp4 Internete

Šiandien daugelį vartotojų domina klausimas - kaip konvertuoti avi į mp4. Reikėtų iškart pabrėžti, kad šiai operacijai atlikti reikės specializuotų programų. Tokios komunalinės paslaugos vadinamos keitikliais. Dabar vartotojams suteikiamas platus pasirinkimas tarp skirtingų programų, išsiaiškinkime, kurios iš jų







	



Kaip Konvertuoti Mov į Mp4 Internete

Atsiradus keitikliams internete tapo patogiau atlikti daugybę paprastų užduočių pačioje naršyklėje, neatsisiunčiant jokių programų. Jų pagalba taip pat nėra sunku konvertuoti vaizdo įrašų formatą iš MOV į MP4. Fkonvertuoti Nemokamas internetinis keitiklis, kuriuo galite pakeisti vaizdo įrašo formatą, apkarpyti jį, pakeisti jo skiriamąją gebą ir netgi nustatyti vaizdo ir garso bitų greitį







	



Kaip Konvertuoti Mp4 į Mp3 Internete

Kartais reikia pasirinkti muzikos takelį iš vaizdo įrašo. Tai galima padaryti įvairiais būdais. Išsaugoti nuo „Google“plėtinių parduotuvėje yra programa „Savefrom“, leidžianti atsisiųsti žiūrimą vaizdo įrašą įvairiais formatais







	



Kas Yra Jailbreak: Vykdymo Instrukcijos

Neautorizuota prieiga prie „iPhone“, „iPod Touch“, „iPad“ar „Apple TV“failų sistemos yra įmanoma naudojant išnaudojimus, kurie išnaudoja „Apple“saugumo spragas. Prieiga prie sistemos failų ir aplankų leidžia vartotojui tvarkyti savo turinį ir įdiegti programas iš trečiųjų šalių šaltinių Kas yra „Jailbreak“?




















Top straipsniai


	



Kaip Rasti Savo IP Adresą

Tuo pačiu metu milijonai kompiuterių dirba internete. Jiems identifikuoti buvo įdiegta IP adresavimo sistema, kurios dėka kiekvienas prie tinklo prijungtas kompiuteris turi unikalų tinklo adresą. Kartais vartotojui reikia sužinoti, koks IP yra priskirtas jo kompiuteriui







	



Kaip Pakeisti Nuotraukos Foną

Daugelis žmonių žino situaciją, kai nuotraukoje pasirodėte gerai, tačiau fonas neįdomus ar nuobodus. O gal norite tiesiog pakeisti foną, kad nuotrauka būtų originali, vaizdingesnė ir ryškesnė. Arba eksperimentuokite vaizduodami save kokiame nors egzotiškame fone







	



Kaip Pašalinti Failų Rašymo Apsaugą

Kartais, kai bandote modifikuoti ar ištrinti failą, operacinė sistema informuos jus, kad to negalima padaryti, nes failas yra apsaugotas nuo rašymo. Kai kuriais atvejais šios kliūties pašalinti negalima, pavyzdžiui, jei failas yra kompaktinių diskų diske su baigtu įrašu







	



Kaip Sukurti Animacinį Filmą Kompiuteryje

Karikatūroms sukurti buvo sukurta daugybė kompiuterinių technologijų. Prieš pradėdami dirbti, nuspręskite animacinio filmo trukmę, parengkite scenarijų. Geriau išsamiai užsirašykite. Susitelkite į prasmės taškus. Jie turi būti aiškūs tiek animatoriui, tiek žiūrovams







	



Kaip Pašalinti Išsaugotus Slaptažodžius

Naudotojo leidimu, o kartais ir pagal numatytuosius nustatymus, interneto naršyklės įrašo įvestus prisijungimo vardus ir slaptažodžius. Bet ką daryti, jei kiti žmonės dirba jūsų kompiuteryje, o informacija jūsų lankomose interneto svetainėse yra konfidenciali, ir jūs nenorite, kad kiti vartotojai į svetaines įvestų jūsų vartotojo vardu?
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